
У К Р А Ї Н А 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

(^фт* деЖялпь* сія 

РІШЕННЯ 

від 02 серпня 2019 р. № 575 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до програми «Підвищення якості 
організації забезпечення реалізації державної 
соціальної політики управлінням соціального 
захисту населення Тернопільської районної 
державної адміністрації на 2017-2020 роки» 

Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання Тернопільської райдержадміністрації від 01 
серпня 2019 року № 03-1303/01-12, враховуючи пропозиції постійних комісій з 
питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
відносин та з питань промисловості, інвестицій, підприємництва, будівництва, 
транспорту і зв'язку, ЖКГ, побутового і торгівельного обслуговування та 
соціального захисту населення, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до програми «Підвищення якості організації 
забезпечення реалізації державної соціальної політики управлінням 
соціального захисту населення Тернопільської районної державної 
адміністрації на 2017-2020 роки». (Додаток №1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійним комісіям 
з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та 
міжбюджетних відносин та з питань промисловості, інвестицій, 
підприємництва, будівництва, транспорту і зв'язку, ЖКГ, побутового і 
торгівельного обслуговування та соціального захисту населення. 

Голова районної ради —? А.В. ГАЛАЙКО 



Додаток № 1 
до рішення районної ради 
від 02 серпня 2019 р. № 575 

Зміни до Програми 
підвищення якості організації забезпечення реалізації державної соціальної 

політики управлінням соціального захисту населення Тернопільської 
районної державної адміністрації на 2017-2020 роки 

1. У розділі 1 Паспорт Програми в п.6 та 6.1 «Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі 
кошти районного бюджету» суму 600,0 тис. грн. замінити на 640,0 тис. грн. 

2. Розділ 5 Ресурсне забезпечення Програми підвищення якості 
організації забезпечення реалізації державної соціальної політики 
управлінням соціального захисту населення Тернопільської районної 
державної адміністрації на 2017-2020 роки викласти в наступній редакції: 

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 

виконання програми 

Роки 

Усього витрат на 
виконання програми 

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 

виконання програми 20
17

 

20
18

 

20
19

 

20
20

 Усього витрат на 
виконання програми 

Усього, 150,0 150,0 190,0 150,0 640,0 

у тому числі 

районний бюджет 150,0 150,0 190,0 150,0 640,0 

3. Розділ 6 програми Напрямки діяльності і заходи програми викласти у 
наступній редакції: 



6. Напрямки діяльності і заходи програми 
і 

№ 
з/іі 

Назва 
напряму 

діяльності 

Перелік заходів районної 
Програми 

Термін 
вико-
нання 
заходу 

Виконавці Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість) тис. 

гри. в тому числі: 

Очікуваний 
результат 

Термін 
вико-
нання 
заходу 

20
17

 
рі

к 

20
18

 
рі

к 

20
19

 
рі

к 

20
20

 р
ік

 

1 

/ 2 3 4 5 6 У 
1. Організація 

забезпечення 
реалізації 
державної 
соціальної 
політики 

Якісне виконання комплексних 
програм та заходів щодо 
поліпшення становища соціально 
вразливих верств населення 
району. 

Протягом 
2017-2020 

років 

Управління 
соціального захисту 

населення 
Тернопільської 

районної державної 
адміністрації 

Виділення коштів 
не потребує 

Забезпечення 
стабільного і 

якісного 
обслуговування 

соціально вразливих 
верств населення 

2. Підвищення якості організації 
забезпечення реалізації 
державної соціальної політики 
на території району (підтримання 
в робочому стані комп'ютерної 
та оргтехніки), забезпечення 
своєчасного та в повному обсязі 
розрахунку за спожиті 

Протягом 
2017-2020 

років 

Управління 
соціального 

захисту населення 
Тернопільської 

районної 
державної 

адміністрації 

Районний 
бюджет 

55
,0

 

12
5,

0 

16
5,

0 

12
5,

0 

Підвищення рівня 
взаємодії 

управління 
соціального захисту 

населення з 
населенням району, 

недопущення 
виникнення 

енергоносії та комунальні 
послуги, та інші видатки для 
безперебійного функціонування 
установи 

ВСЬОГО: 470,0 
заборгованості 

управління 
соціального захисту 

населення за 
спожиті енергоносії 

та комунальні 
послуги, та інші 

видатки 



ГГ І 5 

і о й 
= 5 ю 

З § $ я "о ~ о. о. X ^ У 'В 5 Н В 5 й X С 5 н 

>> н о X 
« X 
X Я ж о 

О и о ра еЗ 

'З 
о о 

( Ш 

о'дг 

0 ' $ 6 

<о 
о' 

: В з в 
В о « 
СЗ 

Рн 

о и 
О -а О оа 

« X 
.5 'п 
(Я 
я сі ~ 5 
с я н -

о Ьй л о -2 

>> о о 

о X в о 38 
Я а. 

о в 
па я * 
о. <и 

я ^ сі 

В я Си н 
о 

я 

2 ° о 

и О ра 

< г̂  
я н 
о и 
О 
В зВ 
Я В я в 2 .В а в о х а <и 
в ї о я в 

вч в _в 
аа я п. в >1 « 
в в <и 

в .2 & Сн Н -ч . ІВ я 

ся 
В в <и с; 
си о я 
В 

н о в X 

я н 
о в ь н 
и о й о 
? £ я О -П 

ГГ) 

О 
В я-. со 

Ь ю 
Я со 

Ю 

^ £ и аа о 
>. я 

О в 


